
令和 2 年６月８日 

３年生保護者様 

大阪市立瓜破中学校 

校長  武井 和哉 

 

第１回進路説明会・修学旅行の延期について 

 

 向暑の候、保護者の皆様にはますますご清栄のこととお慶び申しあげます。平素は本校

の教育活動に深いご理解・ご協力を賜り、心よりお礼申しあげます。 

 さて、６月１３日（土）に予定しておりました「第１回保護者進路説明会」は、延期さ

せていただきます。今後の予定については、調整がつき次第、お知らせいたします。 

また、８月３１日～９月２日に延期していた修学旅行については、１０月５日（月）～

７日（水）に再延期となりました。 

新型コロナウイルス感染予防のため、さまざまな予定の変更がありますが、ご理解・ご

協力をお願いいたします。 

 

  

  

 


